

Vammen Skovservice ApS

Vestermarksvej 27

9610 Nørager

CVR-nr. 35034897

Årsrapport for 2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-05-2020

Thomas Husum Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vammen Skovservice ApS Vestermarksvej 27 9610 Nørager
CVR-nr.	35034897
Stiftelsesdato	25-01-2013
Hjemsted	Rebild
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Karl Erik Vammen, Formand Thomas Husum Vammen
Direktion	Thomas Husum Vammen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Adelgade 8 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive servicevirksomhed til skovbruget samt entreprenørvirksomhed og dermed besægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat har været stærkt påvirket af, at aktiviteten har været næsten indstillet i en længere periode, hvor direktøren var uarbejdsdygtig af private årsager.

Endvidere er der udtrådt en anpartshaver, som tidligere ydede arbejde i selskabet.

Som følge af manglende likviditet blev der solgt en stor del maskiner i årets løb, hvor der senere igen blev leaset den nødvendige maskinpark. Salget af maskiner på en ugunstigt tidspunkt har medført et stort tab på disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -999.664, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.200.262, og en egenkapital på kr. -990.050.

Resultatet er meget utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at selskabet vil vise stærkt forbedrede resultater i de kommende år.

Der er indgået kontrakter med levering af flis til Hobro Varmeværk og Gedsted/Hvalpsund Varmeværk, og der forventes en omsætning på ca. 4 mill. kroner i 2020, og der forventes iet overskud i 2020 på 300-500 tkr. Der er indgået option på yderligere levering af flis til Hobro Varmeværk fra januar 2021.

Selskabet forventes selv at kunne indtjene den negative egenkapital i løbet af et par år.

Det bemærkes også, at der er ydet lån i form af tålmodig kapital fra selskabsdeltagere på i alt ca. 900 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		639.016	147.035
Personaleomkostninger	1	-929.155	-373.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-252.172	-270.155
Andre driftsomkostninger		-568.628	-3.838
Driftsresultat		-1.110.939	-500.447
Andre finansielle indtægter		1.254	3.357
Finansielle omkostninger		-169.219	-112.305
Resultat før skat		-1.278.904	-609.395
Skat af årets resultat		279.240	133.787
Årets resultat		-999.664	-475.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-999.664	-475.608
Resultatdisponering		-999.664	-475.608

Vammen Skovservice ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.230.071	2.026.315
Indretning af lejede lokaler		7.044	8.920
Materielle anlægsaktiver		2.237.115	2.035.235
Deposita		0	156.000
Finansielle anlægsaktiver		0	156.000
Anlægsaktiver		2.237.115	2.191.235
Varelager		415.750	297.500
Varebeholdninger		415.750	297.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.607	180.735
Udskudte skatteaktiver		233.022	0
Tilgodehavende selskabsskat		276	517
Andre tilgodehavender		0	58.935
Periodeafgrænsningsposter		20.492	0
Tilgodehavender		547.397	240.187
Omsætningsaktiver		963.147	537.687
Aktiver		3.200.262	2.728.922

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.070.050	-70.387
Egenkapital	2	-990.050	9.613
Hensættelser til udskudt skat		0	46.218
Hensatte forpligtelser		0	46.218
Leasingforpligtelser		1.656.976	752.695
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.656.976	752.695
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		179.500	318.888
Gæld til banker		923.223	913.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		387.410	271.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.579	176.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		917.624	240.356
Kortfristede gældsforpligtelser		2.533.336	1.920.396
Gældsforpligtelser		4.190.312	2.673.091
Passiver		3.200.262	2.728.922
Forudsætninger for fortsat drift	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	902.530	362.266
Andre omkostninger til social sikring	17.387	10.122
Andre personaleomkostninger	9.238	1.101
	929.155	373.489
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-70.387	9.613
Forslag til årets resultatdisponering		-999.664	-999.664
	80.000	-1.070.051	-990.051

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.656.976	179.500	692.000
	1.656.976	179.500	692.000

4. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet forventer en betydelig forbedring af de fremtidige resultater, men der er en lang pengebinding i indkøb af råvarer i form af træ til flisning, som kræver en lang tørringsperiode.

Selskabet fortsatte drift er betinget af, at den nødvendige likviditet stilles til rådighed af pengeinstiut og/eller selskabsdeltagere.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt løsørejerpantebrev på 1.700 tkr. med sikkerhed i Valtra S263 med tilhørende kran mv. samt flishugger Jenz.